
 
Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti  

tarafından finanse edilmektedir. 

 

 
Çocuk Bakım Desteğiyle Sigortalı Çalış, Çalıştır! 

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Faydalanıcı Kurum sorumludur 
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EVDE ÇOCUK BAKIMI PROJESİ İLE KAYITLI KADIN İSTİHDAMI 

ARTMAYA DEVAM EDİYOR 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun yürüttüğü, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

ortaklaşa finanse ettiği ‘Evde Çocuk Bakım Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın 

İstihdamının Desteklenmesi Projesi’ kapsamında 2017 yılı Nisan – Haziran döneminde 

gerçekleştirilen ve aşağıda detaylandırılan faaliyetlerle, kayıtlı kadın istihdamına katkı 

sağlanmaya devam edilmiştir.  

 

Ön Kayıtların ve Kesin Kayıtların Alınması: Antalya, Bursa, İzmir, Ankara ve İstanbul 

illerinde Nisan ayında 490, Mayıs ayında 327 ve Haziran ayında 209 olmak üzere toplam 1.026 

kayıt alınmış ve kesin kayıt sayısı toplamda 8.242’ye ulaşmıştır.  

 

Ev Ziyaretleri: Faydalanıcı annelerimizin istihdam ettikleri bakıcıların fiilen bakım hizmetini 

yerine getirip getirmediğini ve bakım hizmetinin kalitesini kontrol etmek amacıyla 

gerçekleştirilen ev ziyaretleri kapsamında, Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında beş ilde toplam 

2.232 denetim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 

Annelere Yapılan Ödemeler: Bakıcı maaş ve primlerini zamanında ve usulüne uygun yapan 

tüm proje faydalanıcısı annelere 2017 Şubat, Mart ve Nisan hak ediş dönemleri için mali destek 

ödemeleri gerçekleştirilmiştir. Şubat ayında 6.951, Mart ayında 7.613 ve Nisan ayında 7.347 

kişiye ödeme yapılmış olup, toplamda 7.011,420 Avro dağıtılmıştır. Proje mali destek 

ödemelerinin başlangıcı olan 2015 yılı Temmuz ayından bugüne kadar  ise 91.212 kişi/ödeme 

olmak üzere toplamda 29.092,216 Avro mali destek ödemesi olarak kullandırılmıştır. 
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Etki Analizi: Evde Çocuk Bakım Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının 

Desteklenmesi Projesi’nin sürdürülebilirliliği kapsamında atılacak adımlardan biri de projenin 

ulusal ve/veya uluslararası kaynaklarla devamının sağlanmasıdır. Projenin ekonomik ve sosyal 

etkilerinin değerlendirilmesi ve devamlılığının sağlanmasına katkı sağlamak amacıyla bir etki 

analizi çalışması proje faaliyetleri arasında yer almaktadır. Bu analizin, bir yandan çocuk 

bakıcılarının çalışma ve sosyal güvenlik haklarının geliştirilmesi ve kayıt dışı istihdam 

edilmelerinin önlenmesine yönelik politikaların üretimine katkı sağlaması diğer yandan ise 

küçük yaşta çocuğu olan kadınların işe dönüşleri ve istihdama katılımları yönünde yeni 

yaklaşımlar ortaya konmasına altyapı oluşturması hedeflenmektedir. Nisan-Haziran 2017 

döneminde proje uygulama illerinde etki analizinin saha çalışması başlatılmış olup, ilk sonuçlar 

alınmaya başlanmıştır.   

Strateji Belgesi: Proje kapsamında Türkiye’de kayıt dışı olarak ev hizmetlerinde çalışanların 

kayıtlı istihdamını geliştirmeye ve teşvik etmeye yönelik bir Strateji Belgesi hazırlanmaktadır. 

Strateji belgesinin hazırlanması sürecinde kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum 

kuruluşları, akademisyenler ve paydaşların katılımlarıyla çalıştaylar düzenlenmektedir. Bu 

kapsamda strateji belgesi çalıştaylarının ikincisi 09-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında İzmir’de 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştay, Strateji Geliştirme Başkanı Muhiddin ŞAHİN’in ev sahipliğinde, 

strateji belgesini hazırlamakla sorumlu olan Prof. Dr. Ahmet Alpay DİKMEN 

koordinatörlüğünde; akademisyenler, bürokratlar, hukuk adamları, işçi ve işveren 

sendikalarının temsilcileri ve sosyal güvenlik uzmanlarının aktif katılımına ve fikir paylaşımına 

imkan sağlayan verimli bir ortamda seyretmiştir. Çalıştayda projeye ilişkin genel bir tanıtım 

yapılmış, Strateji Belgesi Taslağı üzerinde tartışılmış ve katılımcıların projeyle ilgili fikirlerine 

yer verilmiştir. Ayrıca, Strateji Belgesi Taslağı üzerinden Türkiye’de ev hizmetleri 

çalışanlarının kayıtlı istihdama kazandırılması ve çocuk bakım hizmetleri sektörünün 

düzenlenmesine yönelik fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
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Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri: Strateji Belgesi çalışmasının faaliyet programı kapsamında, ev 

hizmetlerinde çalışanların kayıtlı istihdamına yönelik iyi uygulama örneklerini yerinde tespiti 

amacıyla Sosyal Güvenlik Kurumu personelinin ve akademisyenlerin katılımlarıyla yurt dışı 

çalışma ziyaretleri düzenlenmektedir. Bu çerçevedeki yurt dışı ziyaretlerinin üçüncüsü 03-04 

Mayıs 2017 tarihleri arasında Almanya’ya gerçekleştirilmiştir. Ziyarete, Proje Kıdemli 

Yöneticisi ve Strateji Geliştirme Başkanı Muhiddin ŞAHİN başkanlığında, akademisyenler, 

kurum personeli ve diğer paydaşlardan oluşan bir heyetle katılım sağlanmıştır.  

Almanya’ya gerçekleştirilen çalışma ziyaretinde çocuk bakımı ve eğitimi, okul öncesi eğitim, 

kreşler, günlük bakım merkezleri, ebeveyn izni, doğum ve ebeveyn yardımı, çocuk bakım 

hizmetlerinin organizasyon şekli konularında bilgi edinilmiş ve karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunulmuştur. 
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Aylık İdari Toplantılar: AB Türkiye Delegasyonu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve 

Proje Operasyon Koordinasyon Birimi’nin katılımıyla aylık idari toplantılar gerçekleştirilerek 

projedeki gelişmeler düzenli olarak değerlendirilmeye devam edilmektedir. 

 

Proje Web Sayfası:  Projeden yararlanacak kişilerin hakları, yükümlülükleri, projeye dair 

haberler, gelişmeler, gerçekleştirilen etkinlikler gibi proje ile ilgili tüm bilgilere 

ulaşabileceğiniz www.evdecocukbakimi.net web sayfası 2017 yılı içerisinde; Nisan ayında 

74,850, Mayıs ayında 90,660, Haziran ayında 72,330 olmak üzere, toplamda 237.840 kez 

ziyaret edilmiştir. 

http://www.evdecocukbakimi.net/
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Hotline ve Yerel Telefon Hattı Hizmetleri: Ankara’da bulunan Proje Merkez Ofisi ve Bursa, 

Antalya, İzmir, Ankara ve İstanbul illerinde bulunan Proje Yerel Ofislerine kurulan direkt 

telefon hatları vasıtasıyla vatandaşların projeye dair soruları cevaplandırılmakta, şikayetleri 

alınarak sorunları giderilmektedir.  

CİMER, BİMER ve SGK Bilgi Edinme Servisi: CİMER, BİMER ve SGK Bilgi Edinme 

Servisi üzerinden alınan talep ve şikayetler en kısa sürede cevaplandırılarak vatandaşların 

projeye ilişkin olarak en doğru şekilde bilgilendirilmeleri sağlanmaktadır. 

Sosyal Medya: Facebook, twitter ve instagram hesapları yoluyla vatandaşlarımızın projeye 

ilişkin görüşleri, proje izlenimleri ve talepleri alınmaktadır. Ayrıca, bu platformlarda projemiz 

hakkında genel bilgi paylaşımları yapılmaktadır.   

Kısa Mesajlar: Faydalanıcı annelerimize proje başlangıç tarihinden bugüne kadar çeşitli 

duyurular ve bilgilendirmeler içeren toplam 229.574 adet kısa mesaj gönderilmiş ve faydalanıcı 

annelerin projedeki gelişmeler ile proje yükümlülüklerine ilişkin yapılması gerekenler 

hususunda güncel detaylara ulaşması sağlanmıştır.  

Duyurular: Proje ile ilgili tüm duyurular  www.evdecocukbakimi.net ve www.sgk.gov.tr 

adreslerinde yayımlanmaktadır.  

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

 

 

http://www.evdecocukbakimi.net/
http://www.sgk.gov.tr/

